



## WYKOŃCZENIE I PIELĘGNACJA PODŁÓG DREWNIANYCH



Firma Loba jest niemieckim producentem z **ponad 90-letnim doświadczeniem w zakresie** rozwiązań systemowych do lakierowania, olejowania i pielęgnacji podłóg drewnianych oraz korkowych. Poprzez współpracę z lokalnymi partnerami handlowymi oraz przez własne przedstawicielstwa zagraniczne produkty Loba dostępne są w ponad 40 krajach, na wszystkich kontynentach. Założona w roku 1998 Loba-Wakol Polska Sp. z o.o. jest pierwszą zagraniczną spółką-córką.

### Innowacyjność

Produkty linii Advanced Technology (A.T.) są najnowszą generacją produktów LOBA o innowacyjnej technologii np. ceramicznej, surowcach i/lub ulepszonych sposobach stosowania. Dzięki doskonałym właściwościom produkty te są jedyne w swoim rodzaju w swej branży. Produkty serii A.T. charakteryzują się niską emisją organicznych związków lotnych (VOC)\* i spełniają aktualne wymagania przepisów BHP i ochrony użytkowników.



### Bezpieczeństwo

Connected Systems – długoletnia współpraca i wymiana doświadczeń z niemiecką firmą Wakol – producentem klejów do parkietu, pozwoliły na opracowanie bezpiecznych systemów do lakierowania podłóg drewnianych, dających gwarancję braku wzajemnego, negatywnego oddziaływania (np. czarne fugi) zastosowanych klejów i lakierów do parkietu.



### Odpowiedzialność

W poczuciu odpowiedzialności za klientów, pracowników i środowisko naturalne od wielu lat firma Loba stawia konsekwentnie na produkty na bazie wodnej i o niskiej emisji związków lotnych. Obniżana jest zawartość rozpuszczalników i stosowane naturalne surowce. Ponadto lakiery wodne posiadają znacznie niższą zawartość rozpuszczalników niż wyznaczona przez dyrektywę Decopaint wartość graniczna 140 g/l – w nowo opracowanych lakierach zawartość organicznych związków lotnych VOC\* jest znacznie niższa niż maksymalnie dopuszczalna wartość 80 g/l. Od października 2011 firma Loba posiada certyfikat zarządzania jakością i ochroną środowiska wg ISO 9001:2008 oraz 14001:2004.

### INFORMACJE DODATKOWE

W ofercie firmy LOBA dostępne są następujące linie produktów:

- LOBACURE – lakier utwardzany promieniami UV
- LOBADUR – lakiery wodorozcieńczalne
- LOBASOL – oleje i woski do impregnacji i pielęgnacji
- LOBACARE – produkty do pielęgnacji i czyszczenia podłóg
- LOBATOOL – narzędzia i materiały ściernie

#### ■ Loba-Wakol Polska Sp. z o.o.

ul. Sławęcińska 16, Macierzysz, 05-850 Ożarów Mazowiecki  
tel. 22 436 24 20, faks 22 436 24 21, www.loba-wakol.pl, e-mail: biuro@loba-wakol.pl



**Loba GmbH & Co. KG, LOBADUR WS EasyPrime.** Szybko schnący lakier podkładowy do nakładania wałkiem lub szpachlą. **Zalety:** minimalizuje podnoszenie włókien drewna i sklejanie kantów. Uniwersalne rozwiązanie wśród lakierów podkładowych. **Zużycie materiału:** 50-100 g/m<sup>2</sup>.



**Loba GmbH & Co. KG, LOBACURE WS Rush A.T.** Innowacyjny, jednoskładnikowy lakier poliuretanowo-wodny, utwardzany promieniami UV. **Zalety:** wysoka elastyczność, bardzo dobra odporność na zadrapania i chemikalia. **Klasa wytrzymałości:** pomieszczenia o bardzo wysokiej frekwencji. **Zużycie materiału:** ok. 100 ml/m<sup>2</sup>.



**Loba GmbH & Co. KG, LOBADUR 2K Supra A.T.** Dwuskładnikowy, czysto poliuretanowy lakier wodoroodporny, uszlachetniony ceramicznymi opilkami. **Zalety:** pełna obciążalność już po 24 godzinach, wysoka odporność na zarysowania, wyjątkowa elastyczność. **Klasa wytrzymałości:** pomieszczenia o bardzo wysokiej frekwencji. **Zużycie materiału:** 100-120 g/m<sup>2</sup>.



**Loba GmbH & Co. KG, WS 2K Duo.** Wysokiej jakości dwuskładnikowy lakier wodoroodporny, poliuretanowy. Świetny stosunek ceny do jakości oraz możliwości wszechstronnego zastosowania. **Zalety:** nadaje się do stosowania w pomieszczeniach o najwyższym obciążeniu! Bardzo odporny na środki chemiczne i ścieranie. **Klasa wytrzymałości:** pomieszczenia o bardzo wysokiej frekwencji. **Zużycie materiału:** 100-120 g/m<sup>2</sup>.



**Loba GmbH & Co. KG, WS EasyFinish.** Wysokiej jakości jednoskładnikowy lakier wodoroodporny, poliuretanowo-akrylowy, o szerokim zastosowaniu. **Zalety:** wysoka odporność i wytrzymałość, porównywalne z właściwościami produktów dwuskładnikowych. Ze względu na wysoką elastyczność można go stosować także do podłóg korkowych. **Klasa wytrzymałości:** pomieszczenia o wysokiej frekwencji. **Zużycie materiału:** 100-120 g/m<sup>2</sup>.



**Loba GmbH & Co. KG, WS Viva.** Jednoskładnikowy lakier wodoroodporny o dobrej odporności na ścieranie i środki chemiczne. Łatwa aplikacja. Dobry stosunek ceny do jakości. **Klasa wytrzymałości:** pomieszczenia o normalnej frekwencji. **Zużycie materiału:** 100-120 ml/m<sup>2</sup>.



**Loba GmbH & Co. KG, LOBASOL ActiveColor – NOWOŚĆ.** Reaktywna bejca na bazie wody, dająca możliwość uzyskania szerokiej palety kolorów, kolorystyczny efekt 3D w połączeniu z bezbarwnym olejem HS 2K ImpactOil lub HS 2K ImpactOil Color. **Zużycie materiału:** 80-100 ml/m<sup>2</sup>.



**Loba GmbH & Co. KG, LOBASOL HS ImpactOil/ImpactOil Color.** Bezrozpuszczalnikowy, 2-składnikowy, twardy olej, na bazie olejów roślinnych do pierwszej impregnacji podłóg drewnianych. **Zalety:** odporność na plamy wody, aplikacja w systemie 1-dniowym. **Zużycie materiału:** 30-60 g/m<sup>2</sup>.



**Loba GmbH & Co. KG, Deck & Teak Oil.** Olej do stosowania na zewnątrz. Konserwuje drewno wnikać w jego strukturę, nie zamyka porów i pozwala drewnu oddychać. Optycznie podkreśla naturalne piękno i strukturę drewna. Spełnia wymagania antypoślizgowe klasy R10. **Zastosowanie:** do impregnacji tarasów, mebli ogrodowych i innych przedmiotów z drewna teakowego lub innych gatunków. **Zużycie materiału:** 200-250 ml/m<sup>2</sup> (miękkie drewno), 100-120 ml/m<sup>2</sup> (twarde drewno).